
部門 順 支部 団 体 名 編  成 打 受付時間
楽器
置場

誘導開始
舞台袖
待機

写真撮影
楽器置場

退出

開　場 9:00

1 九州 長崎県立佐世保北高等学校 WW.3 8:08 1 8:38 A 8:43 ～ 9:05 A 9:10 ～ 9:20 9:25 9:30 ～ 9:35 9:37 10:10

2 東京都 東海大学菅生高等学校 Brass8 8:14 2 8:44 B 8:49 ～ 9:11 B 9:16 ～ 9:26 9:31 9:36 ～ 9:41 9:43 10:16

3 北海道 旭川明成高等学校 Cl.4 8:20 3 8:50 C 8:55 ～ 9:17 A 9:22 ～ 9:32 9:37 9:42 ～ 9:47 9:49 10:22

4 中国 岡山学芸館高等学校 Cl.8 8:26 4 8:56 D 9:01 ～ 9:23 B 9:28 ～ 9:38 9:43 9:48 ～ 9:53 9:55 10:28

5 東北 聖ウルスラ学院英智高等学校 Brass8 8:32 5 9:02 A 9:07 ～ 9:29 A 9:34 ～ 9:44 9:49 9:54 ～ 9:59 10:01 10:34

6 西関東 埼玉県立伊奈学園総合高等学校 Sax.8 8:38 6 9:08 B 9:13 ～ 9:35 B 9:40 ～ 9:50 9:55 10:00 ～ 10:05 10:07 10:40

7 北陸 小松市立高等学校 Sax.4 8:44 7 9:14 C 9:19 ～ 9:41 A 9:46 ～ 9:56 10:01 10:06 ～ 10:11 10:13 10:46

8 関西 須磨学園高等学校・中学校 WW.7 8:50 8 9:20 D 9:25 ～ 9:47 B 9:52 ～ 10:02 10:07 10:12 ～ 10:17 10:19 10:52

9 東関東 作新学院高等学校 WW.6 8:56 9 9:26 A 9:31 ～ 9:53 A 9:58 ～ 10:08 10:13 10:18 ～ 10:23 10:25 10:58

10 四国 愛媛県立伊予高等学校 Perc.7 ○ 9:02 10 9:32 B 9:37 ～ 9:59 B 10:04 ～ 10:14 10:19 10:24 ～ 10:29 10:31 11:04

11 四国 香川県立坂出高等学校 Sax.4 9:08 11 9:38 C 9:43 ～ 10:05 A 10:10 ～ 10:20 10:25 10:30 ～ 10:35 10:37 11:10

12 東北 福島県立磐城高等学校 Fl.6 9:17 12 9:47 D 9:52 ～ 10:14 B 10:19 ～ 10:29 10:34 10:40 ～ 10:45 10:47 11:20

13 関西 尼崎市立尼崎双星高等学校 Perc.8 ○ 9:23 13 9:53 A 9:58 ～ 10:20 A 10:25 ～ 10:35 10:40 10:46 ～ 10:51 10:53 11:26

14 北陸 金沢学院大学附属高等学校 Brass8 9:29 14 9:59 B 10:04 ～ 10:26 B 10:31 ～ 10:41 10:46 10:52 ～ 10:57 10:59 11:32

15 九州 玉名女子高等学校 Cl.5 9:35 15 10:05 C 10:10 ～ 10:32 A 10:37 ～ 10:47 10:52 10:58 ～ 11:03 11:05 11:38

16 東京都 東海大学付属高輪台高等学校 Brass8 9:41 16 10:11 D 10:16 ～ 10:38 B 10:43 ～ 10:53 10:58 11:04 ～ 11:09 11:11 11:44

17 東海 浜松市立高等学校 Brass8 9:47 1 10:17 A 10:22 ～ 10:44 A 10:49 ～ 10:59 11:04 11:10 ～ 11:15 11:17 11:50

18 東海 東海大学付属静岡翔洋高等学校 Perc.8 ○ 9:53 2 10:23 B 10:28 ～ 10:50 B 10:55 ～ 11:05 11:10 11:16 ～ 11:21 11:23 11:56

19 東関東 千葉県立幕張総合高等学校 Cl.5 9:59 3 10:29 C 10:34 ～ 10:56 A 11:01 ～ 11:11 11:16 11:22 ～ 11:27 11:29 12:02

20 中国 明誠学院高等学校 Mix.8 ○ 10:05 4 10:35 D 10:40 ～ 11:02 B 11:07 ～ 11:17 11:22 11:28 ～ 11:33 11:35 12:08

21 西関東 埼玉栄高等学校 Perc.8 ○ 10:11 5 10:41 A 10:46 ～ 11:08 A 11:13 ～ 11:23 11:28 11:34 ～ 11:39 11:41 12:14

22 北海道 北海道遠軽高等学校 Brass8 10:17 6 10:47 B 10:52 ～ 11:14 B 11:19 ～ 11:29 11:34 11:40 ～ 11:45 11:47 12:20

1 西関東 文教大学吹奏楽部 Brass8 10:42 7 11:12 C 11:17 ～ 11:39 A 11:44 ～ 11:54 11:59 12:05 ～ 12:10 12:12 12:45

2 北陸 富山大学吹奏楽団 Brass8 10:48 8 11:18 D 11:23 ～ 11:45 B 11:50 ～ 12:00 12:05 12:11 ～ 12:16 12:18 12:51

3 中国 広島大学吹奏楽団 WW.8 10:54 9 11:24 A 11:29 ～ 11:51 A 11:56 ～ 12:06 12:11 12:17 ～ 12:22 12:24 12:57

4 四国 四国大学吹奏楽部 WW.8 11:00 10 11:30 B 11:35 ～ 11:57 B 12:02 ～ 12:12 12:17 12:23 ～ 12:28 12:30 13:03

5 東関東 神奈川大学吹奏楽部 Cl.4 11:06 11 11:36 C 11:41 ～ 12:03 A 12:08 ～ 12:18 12:23 12:29 ～ 12:34 12:36 13:09

6 関西 龍谷大学吹奏楽部 Sax.4 11:12 12 11:42 D 11:47 ～ 12:09 B 12:14 ～ 12:24 12:29 12:35 ～ 12:40 12:42 13:15

7 九州 福岡工業大学吹奏楽団 WW.8 11:18 13 11:48 A 11:53 ～ 12:15 A 12:20 ～ 12:30 12:35 12:41 ～ 12:46 12:48 13:21

8 北海道 北海道教育大学旭川校吹奏楽団 Sax.4 11:24 14 11:54 B 11:59 ～ 12:21 B 12:26 ～ 12:36 12:41 12:47 ～ 12:52 12:54 13:27

9 東海 三重大学吹奏楽団 Cl.5 11:30 15 12:00 C 12:05 ～ 12:27 A 12:32 ～ 12:42 12:47 12:53 ～ 12:58 13:00 13:33

10 東京都 東海大学吹奏楽研究会 Brass8 11:36 16 12:06 D 12:11 ～ 12:33 B 12:38 ～ 12:48 12:53 12:59 ～ 13:04 13:06 13:39

11 東北 山形大学吹奏楽団 Fl.3 11:42 1 12:12 A 12:17 ～ 12:39 A 12:44 ～ 12:54 12:59 13:05 ～ 13:10 13:12 13:45

表彰式 13:30

客席入れ替え 13:45

開　場 14:00

1 東北 北上市立上野中学校 Brass8 12:53 2 13:23 A 13:28 ～ 13:50 A 13:55 ～ 14:05 14:10 14:15 ～ 14:20 14:22 14:55

2 西関東 朝霞市立朝霞第三中学校 Perc.7 ○ 12:59 3 13:29 B 13:34 ～ 13:56 B 14:01 ～ 14:11 14:16 14:21 ～ 14:26 14:28 15:01

3 東海 長野市立東北中学校 Cl.6 13:05 4 13:35 C 13:40 ～ 14:02 A 14:07 ～ 14:17 14:22 14:27 ～ 14:32 14:34 15:07

4 四国 高知市立愛宕中学校 Perc.6 ○ 13:11 5 13:41 D 13:46 ～ 14:08 B 14:13 ～ 14:23 14:28 14:33 ～ 14:38 14:40 15:13

5 東関東 宇都宮市立宮の原中学校 Sax.4 13:17 6 13:47 A 13:52 ～ 14:14 A 14:19 ～ 14:29 14:34 14:39 ～ 14:44 14:46 15:19

6 北海道 札幌市立信濃中学校 WW.8 13:23 7 13:53 B 13:58 ～ 14:20 B 14:25 ～ 14:35 14:40 14:45 ～ 14:50 14:52 15:25

7 北海道 旭川市立永山中学校 WW.3 13:29 8 13:59 C 14:04 ～ 14:26 A 14:31 ～ 14:41 14:46 14:51 ～ 14:56 14:58 15:31

8 東京都 小平市立小平第三中学校 Perc.7 ○ 13:35 9 14:05 D 14:10 ～ 14:32 B 14:37 ～ 14:47 14:52 14:57 ～ 15:02 15:04 15:37

9 東関東 千葉市立土気中学校 WW.8 13:41 10 14:11 A 14:16 ～ 14:38 A 14:43 ～ 14:53 14:58 15:03 ～ 15:08 15:10 15:43

10 北陸 射水市立新湊中学校 WW.4 13:47 11 14:17 B 14:22 ～ 14:44 B 14:49 ～ 14:59 15:04 15:09 ～ 15:14 15:16 15:49

11 中国 府中町立府中中学校 Perc.8 ○ 13:53 12 14:23 C 14:28 ～ 14:50 A 14:55 ～ 15:05 15:10 15:15 ～ 15:20 15:22 15:55

12 西関東 朝霞市立朝霞第一中学校 Perc.8 ○ 14:02 13 14:32 D 14:37 ～ 14:59 B 15:04 ～ 15:14 15:19 15:25 ～ 15:30 15:32 16:05

13 東北 仙台市立向陽台中学校 Brass8 14:08 14 14:38 A 14:43 ～ 15:05 A 15:10 ～ 15:20 15:25 15:31 ～ 15:36 15:38 16:11

14 関西 西宮市立甲陵中学校 Perc.6 ○ 14:14 15 14:44 B 14:49 ～ 15:11 B 15:16 ～ 15:26 15:31 15:37 ～ 15:42 15:44 16:17

15 北陸 射水市立新湊南部中学校 Sax.4 14:20 16 14:50 C 14:55 ～ 15:17 A 15:22 ～ 15:32 15:37 15:43 ～ 15:48 15:50 16:23

16 九州 鹿児島市立桜丘中学校 Mix.5 ○ 14:26 1 14:56 D 15:01 ～ 15:23 B 15:28 ～ 15:38 15:43 15:49 ～ 15:54 15:56 16:29

17 関西 大阪市立城東中学校 Sax.4 14:32 2 15:02 A 15:07 ～ 15:29 A 15:34 ～ 15:44 15:49 15:55 ～ 16:00 16:02 16:35

18 中国 岡山県立岡山操山中学校 WW.8 14:38 3 15:08 B 15:13 ～ 15:35 B 15:40 ～ 15:50 15:55 16:01 ～ 16:06 16:08 16:41

19 九州 鹿児島市立武岡中学校 Brass8 14:44 4 15:14 C 15:19 ～ 15:41 A 15:46 ～ 15:56 16:01 16:07 ～ 16:12 16:14 16:47

20 東海 浜松市立富塚中学校 Perc.5 ○ 14:50 5 15:20 D 15:25 ～ 15:47 B 15:52 ～ 16:02 16:07 16:13 ～ 16:18 16:20 16:53

21 四国 徳島市国府中学校 Perc.5 ○ 14:56 6 15:26 A 15:31 ～ 15:53 A 15:58 ～ 16:08 16:13 16:19 ～ 16:24 16:26 16:59

22 東京都 羽村市立羽村第一中学校 Brass8 15:02 7 15:32 B 15:37 ～ 15:59 B 16:04 ～ 16:14 16:19 16:25 ～ 16:30 16:32 17:05

1 東海 ルロウブラスオルケスタ― Cl.4 15:28 8 15:58 C 16:03 ～ 16:25 A 16:30 ～ 16:40 16:45 16:50 ～ 16:55 16:57 17:30

2 中国 アンサンブル・アリオーソ Cl.8 15:34 9 16:04 D 16:09 ～ 16:31 B 16:36 ～ 16:46 16:51 16:56 ～ 17:01 17:03 17:36

3 北海道 滝川吹奏楽団 Brass8 15:40 10 16:10 A 16:15 ～ 16:37 A 16:42 ～ 16:52 16:57 17:02 ～ 17:07 17:09 17:42

4 四国 La・Relu Brass Z Brass8 15:46 11 16:16 B 16:21 ～ 16:43 B 16:48 ～ 16:58 17:03 17:08 ～ 17:13 17:15 17:48

5 北陸 いみずシビックウインドオーケストラ Perc.3 ○ 15:52 12 16:22 C 16:27 ～ 16:49 A 16:54 ～ 17:04 17:09 17:14 ～ 17:19 17:21 17:54

6 東北 Risaia Madre Dio Brass Fl.4 15:58 13 16:28 D 16:33 ～ 16:55 B 17:00 ～ 17:10 17:15 17:20 ～ 17:25 17:27 18:00

7 四国 しばきや本舗 Perc.5 ○ 16:04 14 16:34 A 16:39 ～ 17:01 A 17:06 ～ 17:16 17:21 17:26 ～ 17:31 17:33 18:06

8 北海道 Ensemble Spinel WW.3 16:10 15 16:40 B 16:45 ～ 17:07 B 17:12 ～ 17:22 17:27 17:32 ～ 17:37 17:39 18:12

9 東海 サンク・エトワール名古屋 Brass8 16:16 16 16:46 C 16:51 ～ 17:13 A 17:18 ～ 17:28 17:33 17:38 ～ 17:43 17:45 18:18

10 関西 アルペジオ吹奏楽団 Brass8 16:22 1 16:52 D 16:57 ～ 17:19 B 17:24 ～ 17:34 17:39 17:44 ～ 17:49 17:51 18:24

11 西関東 川口市・アンサンブルリベルテ吹奏楽団 Mix.8 ○ 16:28 2 16:58 A 17:03 ～ 17:25 A 17:30 ～ 17:40 17:45 17:50 ～ 17:55 17:57 18:30

12 九州 ピエドゥプール Sax.4 16:37 3 17:07 B 17:12 ～ 17:34 B 17:39 ～ 17:49 17:54 18:00 ～ 18:05 18:07 18:40

13 東京都 創価グロリア吹奏楽団 Brass8 16:43 4 17:13 C 17:18 ～ 17:40 A 17:45 ～ 17:55 18:00 18:06 ～ 18:11 18:13 18:46

14 北陸 速星☆Friday's Brass8 16:49 5 17:19 D 17:24 ～ 17:46 B 17:51 ～ 18:01 18:06 18:12 ～ 18:17 18:19 18:52

15 東関東 相模原市民吹奏楽団 Brass6 16:55 6 17:25 A 17:30 ～ 17:52 A 17:57 ～ 18:07 18:12 18:18 ～ 18:23 18:25 18:58

16 東京都 東京隆生吹奏楽団 Brass8 17:01 7 17:31 B 17:36 ～ 17:58 B 18:03 ～ 18:13 18:18 18:24 ～ 18:29 18:31 19:04

17 関西 西宮市吹奏楽団 Cl.8 17:07 8 17:37 C 17:42 ～ 18:04 A 18:09 ～ 18:19 18:24 18:30 ～ 18:35 18:37 19:10

18 東関東 大成ウインドアンサンブル「曄」 WW.6 17:13 9 17:43 D 17:48 ～ 18:10 B 18:15 ～ 18:25 18:30 18:36 ～ 18:41 18:43 19:16

19 九州 アンサンブル・ラフォーリア Cl.3 17:19 10 17:49 A 17:54 ～ 18:16 A 18:21 ～ 18:31 18:36 18:42 ～ 18:47 18:49 19:22

20 西関東 伊奈学園OB吹奏楽団 WW.8 17:25 11 17:55 B 18:00 ～ 18:22 B 18:27 ～ 18:37 18:42 18:48 ～ 18:53 18:55 19:28

21 東北 名取交響吹奏楽団 Cl.4 17:31 12 18:01 C 18:06 ～ 18:28 A 18:33 ～ 18:43 18:48 18:54 ～ 18:59 19:01 19:34

22 中国 NTT西日本中国吹奏楽クラブ Sax.4 17:37 13 18:07 D 18:12 ～ 18:34 B 18:39 ～ 18:49 18:54 19:00 ～ 19:05 19:07 19:40

表彰式 19:25

※打および管打アンサンブルの打楽器の搬出入等については、「打楽器搬入出表」で確認をしてください。

リハーサル：10分チューニング：22分

高等学校、大学の部
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高
等
学
校
の
部

中
学
校
の
部

休　憩　（5分）

職
場
・
一
般
の
部

休　憩　（5分）

休　憩　（20分）

中学校、職場・一般の部終了

第47回全日本アンサンブルコンテスト　進行表

休　憩　（20分）

大
学
の
部

中学校、職場・一般の部

高等学校、大学の部

※入替終了次第

本　番



部門 順 支部 団 体 名 編  成 受付時間 搬入時間
楽器
置場

誘導開始
舞台袖
待機

写真撮影 搬出時間 搬出完了

開　場 9:00

10 四国 愛媛県立伊予高等学校 Perc.7 9:02 9:19 10 9:32 B 9:37 ～ 9:59 B 10:04 ～ 10:14 10:19 10:24 ～ 10:29 10:31 10:35 11:05

13 関西 尼崎市立尼崎双星高等学校 Perc.8 9:23 9:40 13 9:53 A 9:58 ～ 10:20 A 10:25 ～ 10:35 10:40 10:46 ～ 10:51 10:53 10:57 11:27

18 東海 東海大学付属静岡翔洋高等学校 Perc.8 9:53 10:10 2 10:23 B 10:28 ～ 10:50 B 10:55 ～ 11:05 11:10 11:16 ～ 11:21 11:23 11:27 11:57

20 中国 明誠学院高等学校 Mix.8 10:05 10:22 4 10:35 D 10:40 ～ 11:02 B 11:07 ～ 11:17 11:22 11:28 ～ 11:33 11:35 11:39 12:09

21 西関東 埼玉栄高等学校 Perc.8 10:11 10:28 5 10:41 A 10:46 ～ 11:08 A 11:13 ～ 11:23 11:28 11:34 ～ 11:39 11:41 11:45 12:15

表彰式 13:30

客席入れ替え 13:45

開　場 14:00

2 西関東 朝霞市立朝霞第三中学校 Perc.7 12:59 13:16 3 13:29 B 13:34 ～ 13:56 B 14:01 ～ 14:11 14:16 14:21 ～ 14:26 14:28 14:32 15:02

4 四国 高知市立愛宕中学校 Perc.6 13:11 13:28 5 13:41 D 13:46 ～ 14:08 B 14:13 ～ 14:23 14:28 14:33 ～ 14:38 14:40 14:44 15:14

8 東京都 小平市立小平第三中学校 Perc.7 13:35 13:52 9 14:05 D 14:10 ～ 14:32 B 14:37 ～ 14:47 14:52 14:57 ～ 15:02 15:04 15:08 15:38

11 中国 府中町立府中中学校 Perc.8 13:53 14:10 12 14:23 C 14:28 ～ 14:50 A 14:55 ～ 15:05 15:10 15:15 ～ 15:20 15:22 15:20 15:50

12 西関東 朝霞市立朝霞第一中学校 Perc.8 14:02 14:19 13 14:32 D 14:37 ～ 14:59 B 15:04 ～ 15:14 15:19 15:25 ～ 15:30 15:32 15:36 16:06

14 関西 西宮市立甲陵中学校 Perc.6 14:14 14:31 15 14:44 B 14:49 ～ 15:11 B 15:16 ～ 15:26 15:31 15:37 ～ 15:42 15:44 15:48 16:18

16 九州 鹿児島市立桜丘中学校 Mix.5 14:26 14:43 1 14:56 D 15:01 ～ 15:23 B 15:28 ～ 15:38 15:43 15:49 ～ 15:54 15:56 16:00 16:30

20 東海 浜松市立富塚中学校 Perc.5 14:50 15:07 5 15:20 D 15:25 ～ 15:47 B 15:52 ～ 16:02 16:07 16:13 ～ 16:18 16:20 16:24 16:54

21 四国 徳島市国府中学校 Perc.5 14:56 15:13 6 15:26 A 15:31 ～ 15:53 A 15:58 ～ 16:08 16:13 16:19 ～ 16:24 16:26 16:30 16:59

5 北陸 いみずシビックウインドオーケストラ Perc.3 15:52 16:09 12 16:22 C 16:27 ～ 16:49 A 16:54 ～ 17:04 17:09 17:14 ～ 17:19 17:21 17:25 17:55

7 四国 しばきや本舗 Perc.5 16:04 16:21 14 16:34 A 16:39 ～ 17:01 A 17:06 ～ 17:16 17:21 17:26 ～ 17:31 17:33 17:37 18:07

11 西関東 川口市・アンサンブルリベルテ吹奏楽団 Mix.8 16:28 16:45 2 16:58 A 17:03 ～ 17:25 A 17:30 ～ 17:40 17:45 17:50 ～ 17:55 17:57 17:55 18:25

表彰式 19:25

リハーサル：10分チューニング：22分

高等学校、大学の部

休　憩　（5分）高
等
学
校
の
部

中
学
校
の
部

休　憩　（5分）

職
場
・
一
般
の
部 休　憩　（5分）

休　憩　（20分）

中学校、職場・一般の部終了

第47回全日本アンサンブルコンテスト　打楽器搬出入表

休　憩　（20分）

中学校、職場・一般の部

高等学校、大学の部

※入替終了次第

本　番


